
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  фаховий  коледж  харчових  технологій  і  торгівлі 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №61-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Людмила КРУКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 61-С

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12173595 119690
9

Бойцун Євгенія Григорівна 54206163 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 174,000

2 11822477 119690
9

Хахуляк Анастасія Тарасівна 54178251 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248099 Маркетинг 172,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 61-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11856809 113716
4

Антонів Володимир Богданович 48784410 TE 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

182,000

2 11832663 113716
4

Грабовський Павло Русланович 47407844 TE 03.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

178,000

2



3 12341405 113716
4

Домбровська Анастасія Олександрівна 53424985 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

185,000

4 12745619 113716
4

Ковальський Тарас Анатолійович 34772017 BA 01.07.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

190,000

5 12763406 113716
4

Краснощокий Олексій Олексійович 13250036 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

175,000

6 12508410 113716
4

Приймак Тарас Васильович 48052342 PH 29.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

181,000

7 11866705 113716
4

Смирнов Олександр Сергійович 22306258 TE 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

180,000

8 12515682 113716
4

Степанович Софія Ярославівна 53894072 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213855 Підприємництво 
та торгівля

179,000

9 12348591 113716
4

Чуйко Станіслав Михайлович 54158232 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209039 Підприємництво 
та торгівля

157,000

10 12771447 113716
4

Шпак Іван Володимирович 23767571 TE 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

174,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 61-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11864749 113210
2

Барановська Марія Іванівна 54167167 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211024 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

155,000

4



2 12582391 113210
2

Кирея Анастасія Степанівна 54156179 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150794 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

150,000

3 11857700 113210
2

Лунів Дмитро Ігорович 54167169 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211043 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

167,000

4 12862545 113210
2

Ошовська Христина Василівна 54178252 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236733 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

176,000

5 12708747 113210
2

Поврознік Оксана Ігорівна 54167123 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233382 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

170,000

6 11848959 113210
2

Фаб`янчук Наталія Валеріївна 54158241 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245482 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

163,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 61-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11810442 112913
8

Березось Анастасія Володимирівна 54185699 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123581 Виробництво 
харчової 
продукції

163,000

2 12236943 112913
8

Борик Надія Омелянівна 44378721 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

189,000

6



3 11848655 112913
8

Гуменний Олег Ярославович 54161269 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059470 Виробництво 
харчової 
продукції

152,000

4 12047654 112913
8

Гуцалюк Микола Миколайович 53958254 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071198 Виробництво 
харчової 
продукції

163,000

5 12897244 112913
8

Долінська Наталія Володимирівна 53890170 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150542 Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

6 12726258 112913
8

Єременко Іван Петрович 31835257 TE 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

7 11847865 112913
8

Зозуля Михайло Петрович 54161260 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060033 Виробництво 
харчової 
продукції

153,000

8 12317813 112913
8

Котович Марта Василівна 53604101 TE 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194724 Виробництво 
харчової 
продукції

188,000

9 11863207 112913
8

899-8486016 Юлія Олександрівна 54123864 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089631 Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

10 12505896 112913
8

Маляр Ірина Сергіївна 54186553 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246183 Виробництво 
харчової 
продукції

156,000

11 11900179 112913
8

Мельник Вікторія Русланівна 54186498 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

168,000

12 12798962 112913
8

Павлюк Назар Сергійович 53909284 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228311 Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

7



13 11856770 112913
8

Прачук Аліна Миколаївна 54160911 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129631 Виробництво 
харчової 
продукції

150,000

14 11837960 112913
8

Рудик Віталій Володимирович 54168169 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210510 Виробництво 
харчової 
продукції

163,000

15 12315741 112913
8

Скоць Вікторія Євгенівна 54171383 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119231 Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

16 12134353 112913
8

Слободян Вероніка Василівна 53519197 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

173,000

17 11821422 112913
8

899-8628773 Оксана Леонідівна 53947240 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

177,000

18 12019871 112913
8

Фірман Зоряна Володимирівна 54157566 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086006 Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

19 12416687 112913
8

Шнурик Андрій Васильович 50548969 TE 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 61-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12280106 113988
1

Вульчак Мар`ян Богданович 54206922 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037236 Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

2 12319742 113988
1

Забіла Сніжана Євгенівна 54156182 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211122 Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

9



3 11819949 113988
1

Насемчук Вікторія Вікторівна 54158210 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244974 Готельно-
ресторанна 
справа

156,000

4 12195843 113988
1

Поденко Анастасія Віталіївна 54288475 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185052 Готельно-
ресторанна 
справа

157,000

5 11999282 113988
1

Романюк Вероніка Володимирівна 54014223 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

178,000

6 11969733 113988
1

Ростоцька Ярослава Михайлівна 54156536 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122223 Готельно-
ресторанна 
справа

196,000

7 12127534 113988
1

Худа Олександра Володимирівна 54045844 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

10


